
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

4ORGANIC Płyn do higieny intymnej Probiotyk 200 ml
 

Cena: 12,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent 4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania4ORGANIC Płyn do higieny intymnej Probiotyk 200 mlPłyn do higieny intymnej Probiotyk wzmacnia regeneracyjne
właściwości naturalnej flory bakteryjnej. 4organic to regenerujący i odbudowujący płyn do higieny intymnej, który minimalizuje ryzyko
podrażnień. Stworzony w 98,5% z naturalnych składników, bez zapachu i bez barwników.Produkt wegański, certyfikowany przez PETA
Cruelty Free and Vegan.Produkt testowany dermatologicznie.DziałanieNaturalny płyn do higieny intymnej dla kobiet Probiotyk został
stworzony z myślą o zdrowiu intymnym delikatnej i wrażliwej skóry. Wzmacnia naturalną florę bakteryjną, zmniejsza ryzyko infekcji i
podrażnień. Wspiera odbudowę i regenerację naskórka. W 98,5% jest stworzony ze składników naturalnych, bez perfum i barwników.Płyn
jest certyfikowany przez międzynarodową organizację AllergyCertified, która gwarantuje, że jest on prawdziwie hipoalergiczny,
bezzapachowy, nie zawiera szkodliwych konserwantów i jakichkolwiek innych substancji, które mogą mieć negatywny wpływ na
zdrowie. Polecany jest alergikom oraz wszystkich, którzy chcą dbać o swoje zdrowie intymne w naturalny sposób.Kosmetyk zawiera
innowacyjny składnik probiotyczny Lactobacillus Ferment, który wpływa na szybkość i jakość odbudowy naskórka. Jest idealnym
płynem dla osób, które są narażonych na mechaniczne urazy okolic intymnych. Dzięki zawartości kwasu mlekowego wspomaga
przywrócenie odpowiedniego pH 3,5. Zawiera oczyszczony aloes, który doskonale nawilża i regeneruje.Płyn przeznaczony jest do
codziennej pielęgnacji. Jest produktem wegańskim, certyfikowanym przez Peta Cruelty Free and Vegan.Testowany
dermatologicznie.Sposób użyciaDo codziennego stosowania, zamiast mydła. Niewielką ilością płynu myć intymne części ciała,
następnie spłukać wodą.SkładAqua, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Lactobacillus Ferment, Tocopherol, Aloe Barbadensis
Leaf Juice, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate.
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